[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
25.04.2014

№ 27
О внесении изменений в постановление главы района от 07.02.2013 № 202 «О мерах по реализации Положения о госу​дарственной системе регистрации (учёта) избирателей, участников рефе​рендума в Российской Федерации на территории Гусь-Хрустального района»
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Рос​сийской Федерации от 19.02.2014 № 218/1416-6 «О внесении изменений в Поло​жение о Государственной системе регистрации (учёта) избирателей, участников референдума в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление главы района от 07.02.2013 № 202 «О мерах по реализации Положения о государственной системе регистрации (учёта) избирателей, участников референдума в Российской Федера​ции на территории Гусь-Хрустального района»:

1.1. Пункт 2 исключить.

1.2. Пункты 3-7 считать пунктами 2-6 соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубли​кования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и раз​местить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин